
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖЕГОРОДСКОГО РАЙОНА  

ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 20» 
 

ПРИКАЗ 

21.09.2015 год                                                       № 134 

О смене наименования учреждения 
 

На основании постановления администрации города Нижнего Новгорода от 25.03.2015г. 

№ 506 «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения центр развития ребенка – детский сад № 20 путем присоединения к нему 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 

329», выписок из единого государственного реестра юридических лиц от 17.09.2015г. № 

6125А/2015, от 18.09.2015г. № 6150А/2015, свидетельства о постановке на учет Российской 

организации в налоговом органе по месту еѐ нахождения серия 52 № 005372840 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 329 присоединенным к Муниципальному бюджетному дошкольному 

образовательному учреждению центр развития ребенка – детский сад № 20 с 

18.09.2015г. 

2. Изменить наименование Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение центр развития ребенка – детский сад № 20 на Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 20» с 18.09.2015г. 

3. Тимофеевой Е.В., делопроизводителю:  

3.1. Внести  в трудовые книжки сотрудников присоединенного учреждения запись о 

реорганизации ДОУ. Срок: до 25.09.2015г.;  

3.2. Внести в трудовые книжки сотрудников Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка – детский сад № 

20 запись о переименовании учреждения. Срок до 25.09.2015г.; 

3.3. Подготовить платежные поручения для оплаты  государственной  пошлины  по  

замене  лицензий  на  образовательную деятельность, свидетельства  о  

государственной  регистрации  права  на  землю,  здание, имущество.  Срок: 

25.12.2015г.; 

3.4. Принять меры по изготовлению новой печати ДОУ в срок до 25.09.2015г.; 

4. Завьяловой О.И., заместителю заведующего: 

4.1. Внести изменения наименования учреждения в официальные бланки и локальные 

акты ДОУ.  Срок: 01.10.2015г.;  

4.2. Подготовить необходимый пакет документов для замены лицензии на 

образовательную деятельность ДОУ; 

4.3. Познакомить с настоящим приказом всех сотрудников ДОУ на оперативном 

совещании. Срок: до 01.10.2015г. 

5. Считать утратившим силу приказ по МБДОУ от 10.10.2012г. № 73    «Об изменении 

наименования». 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

Заведующий                         Е.К.Турилова 

 


